



Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPHSK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042		Číslo Konšt. symbol Zmluva-obj.číslo 31011007 308																	
Prijemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný prijemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200																			
Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 1.2.2011 Dátum splatnosti 16.2.2011 Dátum zdan.pln. 31.1.2011																			
Fakturujeme Vám sklenárske práce podľa príloh																					
Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH																
Názov tovaru					Suma sDPH																
10	12,000 ho.	6,500/	20%	15,60	78,00																
PRÁCA					93,60																
Dod. list č.: dňa					93,60																
721155	1,000 M2.	17,303/	20%	3,46	17,30																
SKLO 3mm 130*60					20,76																
531009	1,000 KG.	1,512/	20%	0,30	1,51																
TMEL-GIT NA SKLO					1,81																
Dod. list č.: 00069 dňa 21.1.2011					22,57																
704004	1,000 KS.	4,923/	20%	0,98	4,92																
VLOŽKA FAB- 3KLŮČ.					5,90																
703103	1,000 KS.	4,651/	20%	0,93	4,65																
ZAMOK FAB 6cm					5,58																
721156	0,800 M2.	13,310/	20%	2,13	10,65																
SKLO 3mm					12,78																
531009	1,000 KG.	1,512/	20%	0,30	1,51																
TMEL-GIT NA SKLO					1,81																
Dod. list č.: 00076 dňa 24.1.2011					26,07																
SPOLU BEZ DPH:					118,54																
DPH:					23,71																
SUMA NA ÚHRADU: €					142,25																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>118,54</td> <td>23,71</td> <td>142,25</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>118,54</td> <td>23,71</td> <td>142,25</td> </tr> </tbody> </table>						Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	118,54	23,71	142,25	Spolu	118,54	23,71	142,25
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																					
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																		
20	118,54	23,71	142,25																		
Spolu	118,54	23,71	142,25																		

5/19 012

Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lipova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPHSK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042		Číslo 31011007 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo																	
Prijemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný prijemca			Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200																		
Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 1.2.2011 Dátum splatnosti 16.2.2011 Dátum zdan.pln. 31.1.2011																			
Fakturujeme Vám sklenárske práce podľa príloh																					
Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH																
Názov tovaru					Suma sDPH																
10 PRÁCA	12,000 ho.	6,500/	20%	15,60	78,00																
Dod. list č.:	dňa				93,60																
721155 SKLO 3mm 130*60	1,000 M2.	17,303/	20%	3,46	17,30																
531009 TMEL-GIT NA SKLO	1,000 KG.	1,512/	20%	0,30	20,76																
Dod. list č.: 00069	dňa 21.1.2011				1,51																
704004 VLOŽKA FAB- 3KL'ÚČ.	1,000 KS.	4,923/	20%	0,98	1,81																
703103 ZAMOK FAB 6cm	1,000 KS.	4,651/	20%	0,93	22,57																
721156 SKLO 3mm	0,800 M2.	13,310/	20%	2,13	4,92																
531009 TMEL-GIT NA SKLO	1,000 KG.	1,512/	20%	0,30	5,90																
Dod. list č.: 00076	dňa 24.1.2011				4,65																
					5,58																
					10,65																
					12,78																
					1,51																
					1,81																
					26,07																
SPOLU BEZ DPH:					118,54																
DPH:					23,71																
SUMA NA ÚHRADU: €					142,25																
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>118,54</td> <td>23,71</td> <td>142,25</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>118,54</td> <td>23,71</td> <td>142,25</td> </tr> </tbody> </table>						Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	118,54	23,71	142,25	Spolu	118,54	23,71	142,25
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																					
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																		
20	118,54	23,71	142,25																		
Spolu	118,54	23,71	142,25																		

5/11/012